
OBECNÍ ÚŘAD OMLENICE 
 Obecní úřad Omlenice id DS: i7nate2 č. účtu:  232314332/0300 ČSOB 

 Omlenička 44 kancelář starosty: kancelář účetní: 
 382 41  Kaplice tel., fax: 380 313 118 tel.: 380 311 603 

   mobil: 724 147 243 mobil: 725 424 387 
   e-mail:  starosta@omlenice.cz e-mail:  obec@omlenice.cz 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Plná moc 

Já, níže podepsaný(á) zmocnitel: 

jméno a příjmení  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . 

narozen dne  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

trvalý pobyt  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

zmocňuji tímto 

zmocněnce pana (paní): 

jméno a příjmení  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

narozen dne  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

trvalý pobyt  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

aby na základě mé žádosti o vydání voličského průkazu převzal nejdříve 15 dnů přede dnem volby (tj. 

nejdříve dne 29. 12. 2022) od Obecního úřadu Omlenice můj voličský průkaz pro I. kolo volby 

prezidenta České republiky, která se koná ve dnech 13. a 14. ledna 2023, a můj voličský průkaz pro 

případné II. kolo volby, která se koná ve dnech 27. a 28. ledna 2023. 

Dne: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Podpis voliče: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
(úředně ověřený) 

Při ověření podpisu u správních úřadů lze využít 

osvobození od správního poplatku podle ustanovení § 8 

odst. 2 písm. f) zákona č. 634/2004 Sb., o správních 

poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, jež stanoví, že 

od poplatků jsou osvobozeny úkony pro účely využití 

volebního práva. Tuto skutečnost správní úřad u úkonu 

vyznačí. 

 

Zmocnění tímto přijímám. 

 

Dne: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 podpis zmocněnce 


